(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MawwuHa npotupoyHasa Robot Coupe C120 1d

LleHa ¢ HO,C: 616 636 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Marepuan

CKopocCTb BpalueHusi, 06/MUH
Mpoun3BoanUTEeNnbHOCTDb, Kr/yac
MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
®dpaHums
HanonbHas
HepX.cTanb
1500

ot 100 no 120
220

0.9

870

490

860

40

45.9

ApTukyn: 486758

MpoTnpoyHast MawmHa Robot Coupe C 120 npeaHasHayeHa Ans NpuroTOBNEHWS MIOPE U3 SIrof, MSIrKMX U NeYeHbIX (OPyKTOB
11 OBOLLE, COYCOB, CyMna racnaJo, MSIrkoro MopoXeHoro, cop6eToB, nacTunbl ¢ L06aBNEHNEM HaTyparnbHbIX AroOHbIX 1
PPYKTOBBIX MNiope, BbICTPOro NPOLEXMBaHNS CYMNoB-TMOPe 1 MOPCOB Ha NPeAnPUATHSIX 0BLWECTBEHHOrO NUTaHNS 1 TOPTOBII.

B koMninekT nocrasku BXoanT nepgoopupoBaHHoOe CUTO.
OcobeHHOCTH:

¢ HenpepbiBHbIi BLIBPOC OTX040B
¢ Hoxkun n3 Hepxasetowen ctanm

Onuwun (3aKkasbIBalOTCS OTAENbHO):

e Cuto 0,5 mm 57211
e Cuto 1,0 Mm 57145
e Cuto 1,5 Mmm 57042
e Cnto 3 MM 57156

LleHa, ykazaHHas B [TaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/protirochnye-mashiny/filter/brand-is-robot_coupe/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/aksessuary-dlya-elektromekhanicheskogo/204320/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/aksessuary-dlya-elektromekhanicheskogo/252677/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/aksessuary-dlya-elektromekhanicheskogo/216870/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/aksessuary-dlya-elektromekhanicheskogo/252678/
http://www.tcpdf.org

