

Коммерческое предложение от 03.01.2026**Машина протирочная Robot Coupe C120 1Ф****Цена с НДС: 628 816 руб.****Артикул: 486758****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Франция
Тип установки	напольная
Материал	нерж.сталь
Скорость вращения, об/мин	1500
Производительность, кг/час	от 100 до 120
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.9
Ширина, мм	870
Глубина, мм	490
Высота, мм	860
Вес (без упаковки), кг	40
Вес (с упаковкой), кг	45.9

Протирочная машина [Robot Coupe C 120](#) предназначена для приготовления пюре из ягод, мягких и печеных фруктов и овощей, соусов, супа гаспачо, мягкого мороженого, сорбетов, пасты с добавлением натуральных ягодных и фруктовых пюре, быстрого процеживания супов-пюре и морсов на предприятиях общественного питания и торговли.

В комплект поставки входит перфорированное сито.

Особенности:

- Непрерывный выброс отходов
- Ножки из нержавеющей стали

Опции (заказываются отдельно):

- Сито 0,5 мм [57211](#)
- Сито 1,0 мм [57145](#)
- Сито 1,5 мм [57042](#)
- Сито 3 мм [57156](#)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.